
Gorzów Wlkp., 08.07.2019 r. 

WYJAŚNIENIA 

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę pompy szlamowej do ścieków z silnikiem spalinowym” 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. udziela odpowiedzi na poniższe 

pytania zadane przez Wykonawców. 

 

Treść pytania 1: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca może złożyć ofertę bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego                         

lub poprzez Platformę Zakupową. 

 

Treść pytania 2: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo została w opisie przedmiotu zamówienia w tabeli wpisana 

maksymalna moc silnika wynosząca 25kW. Prawidłowa jest moc maksymalna silnika 24,3kW. 

 

Treść pytania 3: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo została w Formularzu ofertowym wpisana ilość dostawy urządzenia. 

Prawidłowa ilość wynosi sztuk 1. 

 

Treść pytania 4: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę treści opisu Formularza ofertowego. 

 

Treść pytania 5: 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę treści Wzoru Karty Gwarancyjnej. 

 

Treść pytania 6: 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę treści Wzoru Umowy. 

 

 


